«Бекітемін»
 «Утверждаю»
И.о.руководителя школы
____________
Бисембаева Ш.У.  

Перспективный план аттестации педагогов и повышения квалификации 
КГУ «Нагорненская основная средняя школа отдела образования района Беимбета Майлина» Управления образования акимата Костанайской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество педагога
	Должность, категория
	Дата прохождения
	Перспективный план

	
	
	
	аттестации
	курсовой подготовки
	аттестации
	курсовой подготовки

	1
	Бисембаева Шолпан Урумбаевна

	учитель
педагог-эксперт
	2021
	2023
	2026
	2026

	2
	Андриец Екатерина Николаевна

	учитель
педагог-эксперт
	2024
	2025
	2029
	2028

	3
	Дергачева Оксана Валерьевна
	учитель
педагог-модератор
	20234
	2023
	2029
	2026

	5
	Жалеева Светлана Владимировна
	учитель
без категории
	-
	2023
	2027
	2026

	6
	Калабаева Жулдыз Кыдырбаевна
	учитель
педагог-модератор
	2024
	2024
	2029
	2027

	7
	Маркова Ирина Сергеевна
	учитель
педагог-модератор
	2024
	2025
	2029
	2028

	8
	Марков Павел Николаевич
	учитель
педагог-эксперт
	2024
	2023
	2029
	2026

	9
	Реннер Ксения Ивановна
	учитель
педагог-модератор
	2024
	2023
	2029
	2026

	10
	Кисель Светлана Ивановна
	Воспитатель
без категории
	-
	2025
	2026
	2028

	11
	Цябус Наталья Николаевна
	учитель
педагог-эксперт
	2024
	2023
	2029
	2026

	12
	Цябус Светлана Викторовна
	учитель
педагог-эксперт
	2024
	2023
	2029
	2026

	13
	Банникова Кристина Валерьевна
	учитель
педагог-модератор
	2022
	2025
	2027
	2028

	14
	Тисленко Дмитрий Михайлович
	учитель
педагог-эксперт
	2025
	2025
	2030
	2028

	15
	Колчанова Наталия Николаевна
	учитель
педагог-модератор
	2024
	2023
	2029
	2026

	16
	Нажиканова Диана Адильхановна
	учитель
педагог-модератор
	2024
	2024
	2029
	2027

	17
	Куйшугулова Наталья Николаевна
	учитель
педагог-эксперт
	2024
	2024
	2029
	2027





